РУДЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

От 29.04.2015                                                                                               № 68-149

О внесении изменений в решение Рудянского сельского Совета депутатов от 11.11.2014 № 62-136 «О налоге на имущество физических лиц на территории Рудянского сельсовета»

        В соответствии с частью 2 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 1.3 пункта 1 статьи 23 Устава Рудянского сельсовета, Рудянский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рудянского сельского Совета депутатов от 11.11.2014 № 62-136 « О налоге на имущество физических лиц на территории Рудянского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Решение дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовую комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в  печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по имущественному налогу.

Глава Рудянского сельсовета                                                            М.В. Зубенко

Председатель Рудянского сельского Совета депутатов                 Н.Н. Болбунова